
Luxusní Vily s Výhledem na
Moře

Od 2.750.000 € DEV-OCV

3 Koupelny 3 Ložnice

548 - 977 m² 275 - 342 m²

None Jun 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/17897-luxusni-vily-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt zahrnuje 12 luxusních vil, každá navržena v moderním stylu a nabízí
panorama�cké výhledy na moře. Nachází se mezi Esteponou a Marbellou na Nové Zlaté Míli,
vily jsou obklopeny přírodou, ale zůstávají blízko hlavních atrakcí jako je La Resina Golf Club a
pláže Costa del Sol.

Vybavení
Každá vila disponuje venkovním bazénem, prostornými terasami, posilovnou a přístupem do
zahrad. Další vybavení zahrnuje parkovací místa, skladovací prostory a chytrý domácí systém
s domo�ckým ovládáním pro komfortní bydlení. Vily jsou také vybaveny vysokorychlostním
Wi-Fi na všech patrech a video interkomovým systémem.

Specifikace
Vily zahrnují plně vybavené kuchyně Modulnova se spotřebiči Siemens, okna od podlahy ke
stropu a podlahové vytápění. Vily se dále pyšní podlahovým vytápěním vodním systémem a
klima�začními systémy Daikin. Koupelny mají vybavení od Villeroy & Boch, volně stojící vany
a baterie Hansgrohe. Luxusní výtah obsluhuje čtyři patra.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje solární fotovoltaické panely a systémy na znovuvyuži� dešťové vody pro
snížení dopadu na životní prostředí. Je vybaven systémem Hydraloop na recyklaci šedé vody,
který snižuje spotřebu vody až o 45 %.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/17897-luxusni-vily-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 2.750.000 €

VAT (10%) 275.000 €

Stamp Duty (1.2%) 33.000 €

Lawyer Fees (1%) 27.500 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/17897-luxusni-vily-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator




















Luxusní Vily s Výhledem na Moře
Od 2.750.000 € DEV-OCV

3 Koupelny 3 Ložnice

548 - 977 m² 275 - 342 m²

None Jun 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/17897-luxusni-vily-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

